inForvaTIoNs ALLERGENES

OLLUSQUE!

FRUITS A CELERI MOUTARDE SESAME SULFITES LUPIN

CRUSTACES OEUFS POISSONS | ARACHIDES SO0JA LAIT COQUE

PIZZAS
KIOSQUITOS

LA SALMONE

LA FROMAGE

LA JAMBON

LA PROVENCALE

LA REINE

LA CAMPAGNARDE

LA CHEVRE

LA TROPICALE

LA VEGETARIENNE

LA CHORIZO

L'ORIENTALE

LA CALZONE (PIZZA EN CHAUSSON)

LA FERMIERE

LA 4 FROMAGES

LA ROYALE

LA SAVOYARDE

LA NORDIQUE

LA KIOSQUE

LA DELICIEUSE

LA KEBAB

LA TEXANE

LA TEPAKAP

LA BURGER

LA FIFTY

LA BOLO

L'AMERICAINE

LA DOLCE VITA

LA COLLIOURE

LA C.L.O. (CHICKEN, LARDONS, OIGNONS)

LA FARMER

LA 6 FROMAGES

LA VERY DANGEROUS -

LA CHICKEN EPOISSES

LA CANCOILLOTTE

LA MAXI RACLETTE*

L'EPOISSES

Conformément au Réglement (UE) n°1169/2011 (« INCO »), cette liste est établie a partir des ingrédients présents sur la carte active du kiosque. En tout état de cause, au-dela des allergenes signalés,
nous ne pouvons pas exclure la présence involontaire d’autres allergénes, consécutive a la fabrication des produits chez nos fournisseurs ou a la fabrication dans nos points de vente.



PIZZAS
KIOSQUITOS

LA BLANCHE CURRY

LA CHICKEN CHEVRE MIEL

KIOSQUITO FROMAGE

KIOSQUITO JAMBON

KIOSQUITO CHEVRE

KIOSQUITO 4 FROMAGES

KIOSQUITO CHICKEN EPOISSES

KIOSQUITO 3 CHOCOLATS

LA 3 CHOCOLATS

LA CHOCO BANANE CALZONE

LA REUNIONNAISE

LA GENOVESE

LA RED CESAR

GLUTEN

CRUSTACES

OEUFS

POISSONS

ARACHIDES

SOJA

LAIT

FRUITS A
COQUE

CELERI MOUTARDE

SESAME

SULFITES

LUPIN

OLLUSQUE!

Conformément au Réglement (UE) n°1169/2011 (« INCO »), cette liste est établie a partir des ingrédients présents sur la carte active du kiosque. En tout état de cause, au-dela des allergenes signalés,

nous ne pouvons pas exclure la présence involontaire d’autres allergénes, consécutive a la fabrication des produits chez nos fournisseurs ou a la fabrication dans nos points de vente.
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